
 

 

 

２０１６年４月８日 

保護者の皆様へ 

               大阪市立住吉中学校                           

校長  村瀬 香織 

 

授業参観のご案内 

 

陽春の侯、皆様には益々ご清栄のこととおよろこび申しあげます。また日頃より本校教育に何

かと、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、下記のように授業参観を行います。ご多用の折とは存じますが、ご来校くださいますよ

うご案内申しあげます。 

また、参観後、２０１５年度ＰＴＡ決算総会および、学年懇談会を予定しております。ぜひご

出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    ４月２５日（月） ５限 

午後１時３０分～午後２時２０分 

 

 

２ ＰＴＡ決算総会   午後２時３０分～午後３時０５分（予定） 

 

 

３ 学年懇談会     午後３時２０分～午後４時００分（予定） 

         １年：一泊移住説明会   

                ２年：２年生の過ごし方について 

３年：修学旅行説明会   

   

 

※参観授業、場所などについては、後日お知らせします。 


